
Gesellschaft Gesellschaft

Tarif Neo Niedrig Neo Klassik Neo Dynamik Tarif F30 F40 F50

Mind. Bausparsumme 5.000 € 5.000 € 5.000 € Mind. Bausparsumme 5.000 € 5.000 € 5.000 €

Abschlußgebühr 1% /1,6% 1%/1,6% 1%/1,6% Abschlußgebühr 1%/1,6% 1%/1,6% 1%/1,6%

Kontogebühr Kontogebühr

Regelsparbeitrag 5%o 5%o 5%o Regelsparbeitrag 3%o 4%o 5%o

Guthabenzins 1,10% 1,10% 0,1% bis 1,5% variabel Guthabenzins 0,20% 0,40% 0,20%

Mind Sparguthaben 50% 40% 40% Mind Sparguthaben k.A. k.A. k.A.

Geb. Sollzins 2,35% 3,35% Guthabenszins + 2,25% Geb. Sollzins 2,48% 2,19% 1,78%

Eff. Zins ab 2,80% ab 3,62% ab 2,61 Eff. Zins 2,79% - 3,56% 2,5% - 3,41% 2,09% - 3,21%

Wahlzuteilung ja ja nein Wahlzuteilung nein ja nein

Gesellschaft Gesellschaft

Tarif Hausplus Zinsplus* Tarif Wohnsparen Wohnsparen plus

Mind. Bausparsumme 10.000 € 5.000 € Mind. Bausparsumme 10.000 € 50.000 €

Abschlußgebühr 1,60% 1,00% Abschlußgebühr 1,60% 1,00%

Kontogebühr Kontogebühr

Regelsparbeitrag 3%o 3%o Regelsparbeitrag 4%o 4%o

Guthabenzins 0,10% 0,25% Guthabenzins 0,10% 0,10%

Mind Sparguthaben 40% 40% Mind Sparguthaben kein kein

Geb. Sollzins 0,99%-2,29% 2,99% * Laufzeitbonus Geb. Sollzins 1,00% und 2,35% 1,00% und 2,35%

Eff. Zins 2,55% 3,19% 7 Jahre: 2% Eff. Zins

Wahlzuteilung ja nein 10 Jahre 3% Wahlzuteilung

Gesellschaft Gesellschaft

Tarif Kompakt Komfort Premium Spezial Trend* Tarif F7

Mind. Bausparsumme 10.000 € 10.000 € 10.000 € 250.000 € 10.000 € Mind. Bausparsumme 5.000 €

Abschlußgebühr 1% 1% 1% 1% 1% Abschlußgebühr 1,60%

Kontogebühr nein Kontogebühr

Regelsparbeitrag 5%o 6%o / 3%o 5%o 5%o 5%o Regelsparbeitrag 3%o

Guthabenzins 0,20% 0,10% 0,10% 0,10% 0,2%-4,0%* Guthabenzins 1,60%

Mind Sparguthaben 50% 40% 40-%-30% 40% 40% Mind Sparguthaben 40%

Geb. Sollzins 1,75% 0,45% / 1,95% 1,25% - 2,25% 1,60% abhängig vom Guthabenszins Geb. Sollzins 3,85%

Eff. Zins 2,49% 1,99% / 2,38% 1,59% - 2,81% 1,99% - 2,3% abhängig vom Sollzins Eff. Zins 4,36% - 4,76%

Wahlzuteilung Wahlzuteilung nein

*incl. Laufzeitbonus
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